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ANEXA NR. 4

An precedent (2023

Realizat/
Aprobat Preliminat

2

3

4

1

2

INDICATORI
2

SURSE DE FINANTARE A
INVESTITIILOR, din care:
Surse proprii, din care:

a) amortizare
b) profit
Alocatii de Ia buget

Credite bancare, din care:

a) interne

b) externe
Ite surse, din care:

- (denumire sursä)
- (denumire sursä)

CHELTUIELI PENTRU INVESTITII, din

care:

Investitii in curs, din care:
a) pentru bunurile proprietatea privatä a
operatorului economic:
- (denumire obiectiv)

- (denumire obiectiv)

b) pentru bunurile de natura domeniului
public al statului sau al unitätii
administrativ-teritoriale:

- (denumire obiectiv)

- (denumire obiectiv)

c) pentru bunurile de natura domeniului
privat al statului sau al unitätii
administrativ-teritoriale:

- (denumire obiectiv)

- (denumire obiectiv)

d) pentru bunurile luate in concesiune,
inchiriate sau in locatie de gestiune,
exclusiv cele din domeniul public sau
privat al statului sau al unitätii
administrativ-teritoriale:
- (denumire obiectiv)

- (denumire obiectiv)

Investitii noi, din care:
a) pentru bunurile proprietatea privatä a
operatorului economic:
- (denumire obiectiv)

- (denumire obiectiv)

b) pentru bunurile de natura domeniului
public al statului sau al unitätii
administrativ-teritoriale:

1.Studii SPF SF

Data
finalizärii
investitiei

3 4

3,108

24

24

3084

0

3,108

2,657

2,657

250

5

152

152

16

136

153

An curent
(2024)

6

555

555

75

480

555

169

169

25

Valoare

An 2025
7

430

430
80

350

430

180

180

Mii Lei

2026
8

400

400

90

310

400

120

120
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inlocuire transformatoare de curent 9i
tensiune Ia grupurile de mäsurareenergie
electricä de decontare, celulele de
transformator TGA si TGBI 10/6 kV
pentru incadrarea in cerintele Codului de
mäsurä pentru consumator de categoria A
pentru cele 2 puncte de mäsurä de
decontare din incinta statiei de 110 kV
CET Palas:TGA, TGB"
Realizarea unei statii de reglare/masurä si
conductä de alimentare cu gaz a CET
Palas, din reteaua Transgaz

2.1mobilizari
necorporale(softuri,etc.)

3.Lucräri de investitii
c) pentru bunurile de natura domeniului
privat al statului sau al unitätii
administrativ-teritoriale:

- (denumire obiectiv)

- (denumire obiectiv)

d) pentru bunurile luate in concesiune,
inchiriate sau in locatie de gestiune,
exclusiv cele din domeniul public sau
privat al statului sau al unitätii
administrativ-teritoriale:

- (denumire obiectiv)

Investitii efectuate la imobilizärile
corporale existente (modernizäri), din

care:
a) pentru bunurile proprietatea privatä a

operatorului economic:
- (denumire obiectiv)

- (denumire obiectiv)

b) pentru bunurile de natura domeniului
public al statului sau al unitätii
administrative-teritoriale:

- (denumire obiectiv)

- (denumire obiectiv)

c) pentru bunurile de natura domeniului
privat al statului sau al unitätii
administrativ-teritoriale:

- (denumire obiectiv)

- (denumire obiectiv)

d) pentru bunurile luate in concesiune,
inchiriate sau in locatie de gestiune,
exclusiv cele din domeniul public sau
privat al statului sau al unitätii
administrativ-teritoriale:
- (denumire obiectiv)

- (denumire obiectiv)

Dotäri (alte achizitii de imobilizäri
corporale)

Rambursäri de rate aferente creditelor
pentru investitii, din care:
a) interne

b) externe

3

Trim." 2023

Trim.lV.2023

Trim.lll si
IV.2023

4

50

200

2407

451

5

o

153

6

25

144

386

7

180

250

8

120

280
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